
UCHWAŁA NR XLIV/294/2022 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej  dla Powiatu Jędrzejowskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) w związku z art. 216 ust. 2 
pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm. ) Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/175/2021 z dnia 27 stycznia 2021r., w sprawie udzielenia  pomocy finansowej dla 
Powiatu Jędrzejowskiego § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Udziela się  pomocy finansowej Powiatowi Jędrzejowskiemu w kwocie  226 827,00 zł 
(słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy osiemset dwadzieścia siedem zł 00/100) z przeznaczeniem 
na przebudowę dróg powiatowych na terenie Gminy Nagłowice: 

1) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1166T Nagłowice - Sędziszów polegającej na wykonaniu 
chodnika w miejscowości Nagłowice - w kwocie 64 901,00 zł 

2) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1168T Trzciniec - Krzcięcice polegającej na wykonaniu chodnika 
w miejscowości Trzciniec - w kwocie 61 926,00 zł 

3) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1139T Jaronowice - Skroniów- Dalechowy polegającej na 
wykonaniu chodnika w miejscowości Warzyn  Pierwszy - w kwocie 100 000,00 zł ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474024C6-8ADE-4744-93D3-F2EB7A8C4E6C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, z 
budżetu może być udzielona pomoc finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, w 
formie dotacji celowej. 
W ramach współpracy z Powiatem Jędrzejowskim zostaną przeprowadzone przebudowy  trzech 
odcinków dróg powiatowych przebiegających przez teren gminy Nagłowice, polegających na 
wykonaniu chodników w miejscowościach Brynica Mokra, Rakoszyn, Deszno za łączną kwotę 
502 714,54 zł.  
Procentowy udział samorządów w realizacji inwestycji stanowi 50/50.  
W związku z powyższym udział gminy stanowić będzie kwotę 251 356,00 zł ( po zaokrągleniu 
kwoty).  
W związku z tym konieczne jest zmiana uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej celem  
podpisania aneksu do umowy w tym zakresie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474024C6-8ADE-4744-93D3-F2EB7A8C4E6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



